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„Obserwator śmierci” to kolejny thriller Chrisa Cartera, znanego i popularnego pisarza, który jest gościem
właśnie odbywających się Targów Książki w Krakowie. Autora i jego thrillery na targi zaprosiła Sonia Draga.

 

Głównym bohaterem „Obserwatora śmierci” jest detektyw Robert Hunter. Hunter zostanie wezwany
gdy doktor Carolyn Hove, szefowa Zakładu Medycyny Sądowej w Los Angeles, podczas rutynowej
sekcji zwłok ofiary wypadku samochodowego odkrywa szokujące niezgodności. Patolog nie tylko
ustaliła, że śmierć nie nastąpiła w wyniku potrącenia, ale również znalazła ślady wskazujące na
brutalne tortury, jakim wcześniej poddano ofiarę. Nikt jeszcze nie zdaje sobie sprawy, że odkrycie
doktor Hove zaprowadzi Huntera i jego partnera, Carlosa Garcię, na trop okrutnego i inteligentnego
mordercy, kryjącego się... na widoku. Seryjnego mordercy, którego istnienia nikt nie był świadomy:
zawsze unikającego wykrycia, ponieważ fachowo maskował wszystkie swoje zbrodnie jako zwyczajne
wypadki.

Brak jakichkolwiek poszlak, mogących wyjaśnić dlaczego przestępca wybrał akurat tę ofiarę, sprawia,
że śledztwo staje w miejscu. Do czasu, aż pojawiają się inne zwłoki, gdzie prawdziwa przyczyna
śmierci została ukryta za fasadą. Staje się jasne, że morderca nie przestanie – o ile Hunter i Garcia go
nie złapią. Jak jednak prowadzić śledztwo, kiedy pozornie nie ma ofiary? Jak złapać mordercę, skoro
nie ma miejsca zbrodni? Jak powstrzymać ducha, jeśli nikt nie potrafi udowodnić jego istnienia?

 

KONKURS

Mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest książka „Obserwator śmierci”. Wystarczy odpowiedzieć na
pytanie: czy macie ulubioną porę roku na czytanie kryminałów? Odpowiedzi ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 25 października, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:
SONIA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie. Książki odbierzecie osobiście, w
Urzędzie Miasta Krakowa.
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